

Årsredovisning

för

Gulligullan Invest i Fästeredssund AB

559165-0766

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Svan, Styrelseledamot

2025-03-25

Styrelsen för Gulligullan Invest i Fästeredssund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i juni 2018. Bolaget äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 089	1 799	1 717	336
Resultat efter finansiella poster	4 892	13 104	1 579	-304
Soliditet (%)	82,3	89,8	59,4	76,2

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt som följd av ökad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 381 852	13 103 890	58 535 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-306 000		-306 000
Balanseras i ny räkning		13 103 890	-13 103 890	0
Årets resultat			4 891 746	4 891 746
Belopp vid årets utgång	50 000	58 179 742	4 891 746	63 121 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 179 742
årets vinst	4 891 746
	63 071 488
disponeras så att	
Formlös värdeöverföring (2025-01-06)	650 000
i ny räkning överföres	62 421 488
	63 071 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 088 666	1 798 966
Övriga rörelseintäkter		2 396	-1 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 091 062	1 797 373
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 275 123	-1 504 357
Personalkostnader	2	-810 417	-706 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 612	-47 612
Summa rörelsekostnader		-3 133 152	-2 258 838
Rörelseresultat		-42 090	-461 465
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 600 000	16 559 793
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 279	420 462
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-133 356	-2 153 040
Räntekostnader och liknande resultatposter		-540 087	-1 261 860
Summa finansiella poster		4 933 836	13 565 355
Resultat efter finansiella poster		4 891 746	13 103 890
Resultat före skatt		4 891 746	13 103 890
Årets resultat		4 891 746	13 103 890

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

125 701

173 313

Summa materiella anläggningstillgångar

125 701

173 313

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

5 185 829

2 278 376

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

52 364 989

43 611 809

Andra långfristiga fordringar

6

17 262 198

17 395 554

Summa finansiella anläggningstillgångar

74 813 016

63 285 739

Summa anläggningstillgångar

74 938 717

63 459 052

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

212 500

403 999

Fordringar hos koncernföretag

0

262 620

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

500 000

0

Övriga fordringar

200 000

200 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

852 920

841 203

Summa kortfristiga fordringar

1 765 420

1 707 822

Kassa och bank

Kassa och bank

1 089

9 786

Summa kassa och bank

1 089

9 786

Summa omsättningstillgångar

1 766 509

1 717 608

SUMMA TILLGÅNGAR

76 705 226

65 176 660

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 179 742

45 381 853

Årets resultat

4 891 746

13 103 890

Summa fritt eget kapital

63 071 488

58 485 743

Summa eget kapital

63 121 488

58 535 743

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

12 121 585

3 347 883

Övriga skulder

1 001 753

0

Summa långfristiga skulder

13 123 338

3 347 883

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

31 173

Skatteskulder

13 369

34 956

Övriga skulder

437 031

3 216 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

460 400

3 293 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

76 705 226

65 176 660

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse	6 500 000	3 000 000
Investeringsåtaganden	4 271 386	8 401 113
	10 771 386	11 401 113

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	10 700 000	10 700 000
	10 700 000	10 700 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 061	238 061
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 061	238 061
Ingående avskrivningar	-64 748	-17 136
Årets avskrivningar	-47 612	-47 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 360	-64 748
Utgående redovisat värde	125 701	173 313

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 941 176	0
Inköp	3 768 629	778 376
Försäljningar	-861 176	0
Omklassificeringar	0	2 162 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 848 629	2 941 176
Ingående nedskrivningar	-662 800	-662 800
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-662 800	-662 800
Utgående redovisat värde	5 185 829	2 278 376

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 087 932	61 340 654
Inköp	9 629 044	11 880 292
Försäljningar	-198 947	-28 133 014
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 518 029	45 087 932
Ingående nedskrivningar	-2 153 040	0
Årets nedskrivningar	0	-2 153 040
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 153 040	-2 153 040
Utgående redovisat värde	52 364 989	42 934 892

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 395 554	13 395 554
Tillkommande fordringar	0	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 395 554	17 395 554
Årets nedskrivningar	-133 356	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-133 356	0
Utgående redovisat värde	17 262 198	17 395 554

Ulricehamn 2025-03-24

Stefan Svan
Stefan Svan

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
